
     得点分布表

16.4 12.9 30.0 59.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1817

受験者数

2025年度簿記論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 3

99 4 8

98 12 9

97 21 7

96 28 8

95 36 6

94 42 13

93 55 12

92 67 12

91 79 18

90 97 28

89 125 17

88 142 17

87 159 18

86 177 25

85 202 28

84 230 28

83 258 29

82 287 37

81 324 30

80 354 36

79 390 35

78 425 35

77 460 34

76 494 31

75 525 35

74 560 33

73 593 23

72 616 28

71 644 33

70 677 33

69 710 25

68 735 33

67 768 37

66 805 30

65 835 19

64 854 29

63 883 21

62 904 38

61 942 27

60 969 24

59 993 29

58 1022 24

57 1046 18

56 1064 27

55 1091 23

54 1114 33

53 1147 21

52 1168 26

51 1194 20

得点 順位 人数

50 1214 24

49 1238 31

48 1269 21

47 1290 15

46 1305 19

45 1324 19

44 1343 19

43 1362 27

42 1389 22

41 1411 17

40 1428 19

39 1447 18

38 1465 20

37 1485 19

36 1504 15

35 1519 14

34 1533 12

33 1545 7

32 1552 10

31 1562 14

30 1576 12

29 1588 15

28 1603 12

27 1615 14

26 1629 11

25 1640 6

24 1646 13

23 1659 9

22 1668 14

21 1682 7

20 1689 11

19 1700 4

18 1704 19

17 1723 7

16 1730 11

15 1741 9

14 1750 7

13 1757 11

12 1768 8

11 1776 8

10 1784 8

9 1792 1

8 1793 1

7 1794 5

6 1799 6

5 1805 4

4 1809 1

3

2

1 1810 2

0 1812 6

2025年5月28日



     設問毎　得点分布表

16.4 12.9 30.0 59.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1817

受験者数

2025年度簿記論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0625 1 166
9.1924 167 124

16.0223 291 115

22.3422 406 103

28.0121 509 110

34.0720 619 99

39.5219 718 96

44.818 814 94
49.9717 908 85

54.6516 993 96
59.9315 1089 80

64.3414 1169 83

68.913 1252 60

72.2112 1312 64

75.7311 1376 58

78.9210 1434 61

82.289 1495 52

85.148 1547 50

87.897 1597 47

90.486 1644 33

92.295 1677 39

94.444 1716 36

96.423 1752 18

97.412 1770 16

98.291 1786 8
98.730 1794 24

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0625 1 41
2.3124 42 22

3.5223 64 48

6.1622 112 46

8.721 158 68

12.4420 226 72

16.419 298 67

20.0918 365 105
25.8717 470 106

31.716 576 131
38.9115 707 112

45.0714 819 91

50.0813 910 107

55.9712 1017 106

61.8111 1123 89

66.710 1212 79

71.059 1291 79

75.48 1370 59

78.657 1429 63

82.116 1492 50

84.875 1542 44

87.294 1586 42

89.63 1628 30

91.252 1658 53

94.171 1711 18
95.160 1729 89

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0650 1 16
0.9449 17 12

1.648 29 23

2.8647 52 42

5.1746 94 46

7.7145 140 44

10.1344 184 44

12.5543 228 50
15.342 278 61

18.6641 339 66
22.2940 405 70

26.1439 475 61

29.538 536 57

32.6437 593 71

36.5436 664 57

39.6835 721 58

42.8734 779 58

46.0633 837 45

48.5432 882 49

51.2431 931 55

54.2730 986 43

56.6329 1029 51

59.4428 1080 45

61.9227 1125 47

64.526 1172 50
67.2525 1222 43

69.6224 1265 35
71.5523 1300 30

73.222 1330 30
74.8521 1360 47

77.4420 1407 34

79.3119 1441 29

80.918 1470 29

82.517 1499 24
83.8216 1523 25

85.215 1548 30

86.8514 1578 21
88.013 1599 26

89.4312 1625 22

90.6411 1647 18

91.6310 1665 21
92.799 1686 26

94.228 1712 12

94.887 1724 23
96.156 1747 19

97.195 1766 3
97.364 1769 5

97.633 1774 11

98.242 1785 7
98.621 1792 2

98.730 1794 24

2025年5月28日


